LAFLEUR, Oswald 
DESIGNATION*

P.49 2 Alleyn J15,210 pi.car 
DESCRIPTION*

$ 7.00 8 35.98 $ 42.98
Une parcelle de terrain connue et désignée 

étant une partie du lot 49, dans le rang 2 du Canton 
d'Alleyn, bornée au Nord-Est par un chemin, et mesurant 
deux cent vingt-cinq pieds et cinq-dixième(225.5'), au 
Sud-Est par une partie du lot 49, propriété de Gilbert 
Mil jour et mesurant soixante et un pieds et trols-dixlème 
(61.3 '), au Sud-Ouest par une partie du lot 49, propriété 
de Gilbert Miljour, et

A parcel of land known and designated as 
f*rt *ot 49#. ***** 2> Cadastre of Alleyn, bounded on 
the North-East by the road and measuring two hundred 
twenty-five point five feet (225.5'), at the South-East 
by part of lot 49, property of Gilbert Miljour and 

asurlng sixty-one point three feet (61.3'), at the 
South-West by lot 49, property of Gilbert Miljour, 
measuring two hundred and twenty-five feet (225') and to 
the North-West by part of lot 49 
point nine feet (72.9').

OTTER LAKE DEVELOPMENTS 39-3,39-4 
. LT6E

2 Leslie
Leslie
Leslie
Leslie
Leslie
Leslie
Leslie
Leslie
Leslie
Leslie
Leslie
Leslie
Leslie
Leslie
Leslie

16,070 pi.car
21,340 pi.car

[...]

55.78 203.80

11.88
10.06

138.53
137.962

OTTER LAKE DEVELOPMENTS 
,LTEEP.1 7 Alleyn 1 acre 86.34 47.12 133.46DESIGNATION; Une parcelle de terrain connue at désignée 

étant une partie du lot un (P.1) du rang Sept (R.7) 
du Canton D'Alleyn, mesurant deux cent huit pieds (208') 
dans chacune de ses lignes Est, Ouest, Nord et Sud, 
mesure anglaise, plus ou moins; et bornée couse suit: A
l'Est par la ligne de division entre les lots un (1) et 
deux (2); au Nord par une partie du même lot, propriété 
de M. Pétrin, la ligne étant A deux cent huit pieds 
(208') de la rivière; A l'Ouest par un chemin privé et au 
Sud par une partie du même lot, propriété de M. Pétrin.

DESCRIPTION: A parcel of land known and designated a
being part of lot 1 (P.1) of range seven (R.7) of the

°f Aileyn: **«»urlng two hundred and eight feet

[...]

par le lot deux "H" (2-H), è l'Est par une partie du lot 
deux G" (P. 2-G) au Sud par une autre partie du lot 
deux "G" (P.2-G) et à l'Ouest par une partie du lot deux 
(P.2) (Chemin Balm et Gilead); mesurant cant aolxante- 
six pieds et cinq dixième (166.5') dans sa ligna Nord; 
cent soixante et dix huit pieds (178') dans sa ligne Est; 
cent soixante-douze pieds et cinq dixième (172.5') dans 
sa ligne Sud et cent quatre-vingt-sept pied# (187') dans 
sa ligne Ouest. Avec bâtiments qui y sont érigés et 
autres dépendances tels qu'ils existent, 
connu sous le nom de Hôtel du Lac Danford

P.2-G 2 Alleyn 58,370 pi.car $1 ,452.46 2

Of Irregular figure, bounded towards the North by lot 
number 2H, towards the east by part of lot number 2-G, 
toward# the South by another part of lot number 2-G and 
towards the West by part of lot 2 (Balm «d Gilead Road) ; 
measuring one hundred and sixty-six feet and five tenths 
of a foot (166.5') toward# the North; one hundred and 
seventy-eight feet (178') towards the East; one hundred 
and seventy-two feet and five tenths of a foot (172.5')

the South ând one hundred and eighty seven feet 
(187') towards the West. With the buildings thereon 
erected, members and appurtenances and the whole as It 
now exista. The said being know under the n 
Danford Lake Hotel

2
2

(R.2) 2
2
2
2
2

« 2M 2
2

MUNICIPALITE DE LITCHFIELD 
FLEURY, EvansLe tout étant P.25B 8 Litchfield 41 ,850 pi.car